
令和５年 12 月 14 日 

 

各位 

 

静岡県台湾事務所 

 

高雄－静岡チャーター便 静岡発便の御利用について 

 

 

日頃、富士山静岡空港の利活用促進に関する取組について御理解と御協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

このたび、高雄－静岡連続チャーター便が、令和６年１月 19 日から３月 29 日まで週

３往復運航されることとなりました。 

同便はインバウンド向けのチャーター便となりますが、１月 19 日（金）と１月 21 日

（日）に運航される２便につきましては、静岡発の座席が販売されます。 

同便の運航を今後の定期便再開につなげていきたく存じますので、皆様の御出張や御

旅行などに、是非とも同便を御利用いただきますようお願い申し上げます。また、台湾

との交流を希望する団体等へも、併せて御案内いただけますと幸いです。 

なお、運航時刻や航空券の購入に関するお問合せ先等、詳細につきましては、別紙に

より御確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 静岡県台湾事務所 市川 

電 話 +886-2-2508-1515    

ＦＡＸ  +886-2-2503-5303    

E-mail shizuoka.tw@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

 

高雄－静岡チャーター便 静岡発便について 

 

１ 運航日時 

運航日 静岡発時刻 高雄着時刻 備考 

令和６年１月 19日（金） 
17：50 21：00 いずれも現地時刻 

令和６年１月 21日（日） 

 

２ 航空会社 

チャイナエアライン 

 

３ 取扱い旅行会社 

旅行会社 
取扱内容 

お問合せ先 
ツアー商品 出張等手配 

AFCツアーズ 
（株式会社エーエフシー旅行事業部） 

○ ○ 

担当：染谷、杉山 
T E L：054-204-7315 
F A X：054-204-7251 
Email：someya@afc-tours.jp 

阪急交通社 静岡支店 ○ － 

担当：浅賀 
T E L：054-273-6771 
F A X：054-273-6215 
Email：s.asaka@hei.hankyu.co.jp 

T-Lifeホールディングス ○ － 

担当：小関 
T E L：03-4235-2485 
F A X：03-4235-2486 

Email：koseki_hirotaka@t-life.co.jp 

 ・高雄－静岡チャーター便は、往路のみの利用となり、復路は定期便の御利用とな

ります。 

・料金、復路（台湾発の定期便）等に関するお問合せは、上記旅行会社までお願いし

ます。 

 

４ 観光関係団体・事業者様への御案内 

   令和６年１月 22日（月）に、高雄市内で、旅行会社との商談会または説明会の

開催を予定しています（※日本側の参加希望者が 10社以上集まった場合に開催）。 

希望される方は下記【問合せ先】までお知らせください。 

 

 ５ その他 

    同便の御利用につきまして、別途お願いをさせていただく場合がございますこ

と、御了承ください。 

 

【問合せ先】静岡県空港振興課就航促進班（担当：宮崎） 

電話番号：054-221-3355 

メール：airport-shinkou@pref.shizuoka.lg.jp 


